关于召开民主推荐校级领导干部会议的通知

各直属党委（党总支部）、各党务部门：

根据省委组织部做好我校校级领导干部民主推荐、考察工作的要求，学校决定召开民主推荐校级领导干部会议。现就有关事项通知如下：

一、时间：3月9日（星期三）上午8:50
二、地点：俱乐部
三、参会人员：

1、全体校领导；

2、全体处级实职干部；
3、市级以上“两代表一委员”、民主党派负责人（由党委统战部负责通知）；
4、近五年退休的正校级领导（由离退休党委负责通知）。四、会议要求：
1、参会人员不得无故缺席。因特殊原因不能参加的，须提前向学校主要领导请假。各直属党委（党总支部）于3月8日（星期二）下午4:00前将参会人员报告单（附后）报党委组织部，以便安排座位。
2、请参会人员准时按指定座位对号入座。
中共湖南科技大学委员会办公室
2011年3月8日
附：

民主推荐校级领导干部会议
         党委（党总支部）参会人员报告单

一、参会人数名单（     人）
	姓名
	姓名

二、请假人员名单（     人）
	姓名
	请假原因

此表在3月8日（星期二）下午4:00前交党委组织部。